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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21624005I

2. Data e Regjistrimit 24/04/2002
3. Emri i Subjektit GEOSAT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/200224/03/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   RRUGA UKRAHINA E LIRE, PALL 1, 
APT 5D TIRANE 19

105.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 105.000,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe ndertime, topografi dhe kerkime gjeologjike, 
tregetim materialesh ndertimi. Investime. Studime VNM, 
studime ambientale ne te gjitha fushat. Supervizione rrugesh, 
ndertesa civile industriale
Majlinda Haloçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2024 Deri: 28/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Paride Boschetti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 105.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 105.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEOSAT GROUP
E-Mail: geosatgoup@gmail.com  
Telefon: 0672026503  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.13 dt.21-09-2009 mbi 
caktimin e Z.Violeta Haloçi me nr Liçense 83 dt.10-01-2001 
për të bërë zmadhimin e kapitalit. Ne CN-429037-08-10 
eshte depozituar vendimi i dates 12.07.2010 i ortakut et 
vetem te shoqerise per emerimin e zj. Violeta Haloçi si 
eksperte kontabel e autorizuar me nr. 83, date 10.01.2001

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


